1

证券代码：601199          证券简称：江南水务            编号：临 2022-037

江苏江南水务股份有限公司

关于终止发行短期融资券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、短期融资券情况概述

（一）短期融资券基本情况

江苏江南水务股份有限公司（以下简称“公司”或“江南水务”）分别于 2020

年 3月 13 日、2020年 3月 30日召开第六届董事会第十一次会议、2020 年第一次临

时股东大会，审议通过《关于公司拟申请注册发行短期融资券的议案》，同意公司拟

向中国银行间市场交易商协会申请注册发行规模不超过人民币 8亿元（含）的短期融

资券。具体内容详见公司于 2020年 3月 13日、2020年 3月 30日发布的《江南水务

关于公司拟申请注册发行短期融资券的公告》（公告编号：临 2020-008）、《江南

水务 2020 年第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：临 2020-011）。

2020 年 11月 3日，中国银行间市场交易商协会（以下简称“交易商协会”）出

具《接受注册通知书》（中市协注〔2020〕CP241 号），决定接受公司短期融资券注

册。公司短期融资券注册金额为 4亿元，注册额度自本通知书落款之日起 2年内有效，

由招商银行股份有限公司主承销。具体内容详见公司于 2020年 11月 6 日发布的《江

南水务关于收到中国银行间市场交易商协会《接受注册通知书》的公告》（公告编号：

临 2020-043）。

（二）董事会审议情况

2022年 11月 1日，公司召开了第七届董事会第五次会议，会议在公司三楼会议

室（江阴市滨江扬子江路 66号）以现场表决方式召开，会议应到董事 9人，实到董

事 9人，会议由董事长华锋先生主持。公司监事、高级管理人员列席了会议。会议以

9票同意，0票反对，0票弃权审议通过了《关于终止发行短期融资券的议案》，同意

2

公司终止本次短期融资券的发行工作。

二、终止本次发行的原因

鉴于目前市场环境发生变化，公司拟发行的短期融资券募投项目发生变化，经审

慎研究，决定终止本次短期融资券的发行工作。

三、终止本次发行对公司的影响

本次终止发行短期融资券事项不会对公司生产经营产生重大影响，不会损害公

司及股东特别是中小股东的合法权益；同时，公司将择机采用其他融资方式满足营运

资金的需求。

特此公告。

江苏江南水务股份有限公司董事会

二〇二二年十一月二日